
сумма 
кеглей 
игрока

средний 
игрока

сумма 
команды

средний 
команды

1 МС Алимпиев Дмитрий 248 224 201 184 178 179 1214 202.33 3581 198.94
2 КМС Афанасьев Олег 148 204 170 200 202 246 1170 195.00 3581 198.94
3 КМС Луговой Геннадий 199 223 176 168 224 207 1197 199.50 3581 198.94

595 651 547 552 604 632 3581 198.94
1 МС Пашковскй Александр 226 180 201 225 176 213 1221 203.50 3521 195.61
2 КМС Брокан Владимир 182 213 180 177 176 188 1116 186.00 3521 195.61
3 КМС Плечев Александр 215 211 184 183 197 194 1184 197.33 3521 195.61

623 604 565 585 549 595 3521 195.61
1 КМС Румянцев Артем 214 191 184 148 234 187 1158 193.00 3519 195.50
2 КМС Антоненко Алексей 198 205 147 247 160 183 1140 190.00 3519 195.50
3 КМС Белохвостик Виталий 174 168 211 224 196 248 1221 203.50 3519 195.50

586 564 542 619 590 618 3519 195.50
1 МС Яковлев Алексей 209 169 214 178 257 204 1231 205.17 3512 195.11
2 Никитин Алексей 214 167 171 195 189 144 1080 180.00 3512 195.11
3 КМС Евдокимов Сергей 202 177 204 202 171 245 1201 200.17 3512 195.11

625 513 589 575 617 593 3512 195.11
1 МС Панасенко Максим 174 191 189 202 172 214 1142 190.33 3466 192.56
2 1 Обрывков Евгений 191 192 245 173 179 248 1228 204.67 3466 192.56
3 КМС Водолин Федор 177 181 193 162 212 171 1096 182.67 3466 192.56

542 564 627 537 563 633 3466 192.56
1 1 Борискин Михаил 178 170 151 180 175 149 1003 167.17 3408 189.33
2 Яковлев Роман 245 194 188 233 222 190 1272 212.00 3408 189.33
3 Смуров Антон 240 175 236 165 148 169 1133 188.83 3408 189.33

663 539 575 578 545 508 3408 189.33
1 КМС Дудин Владимир 196 210 210 181 202 180 1179 196.50 3395 188.61
2 1 Васильев Алексей 200 190 172 205 136 213 1116 186.00 3395 188.61
3 КМС Липкин Илья 167 182 205 184 181 181 1100 183.33 3395 188.61

563 582 587 570 519 574 3395 188.61
1 МС Себурев Кирилл 201 212 163 174 207 158 1115 185.83 3290 182.78
2 МС Сидоров Алексей 150 201 189 130 203 154 1027 171.17 3290 182.78
3 Антонов Павел 206 202 191 185 180 184 1148 191.33 3290 182.78

557 615 543 489 590 496 3290 182.78
1 Холмогоров Алексей 159 170 175 175 182 161 1022 170.33 3266 181.44
2 1 Табачков Владимир 180 193 159 186 170 188 1076 179.33 3266 181.44
3 Пирьянович Александр 175 195 169 185 232 212 1168 194.67 3266 181.44

514 558 503 546 584 561 3266 181.44
1 МС Цегельник Алексей 225 226 193 161 212 178 1195 199.17 3221 178.94
2 КМС Омельянчук Александр 138 212 182 158 171 193 1054 175.67 3221 178.94
3 Кузнеов Андрей 162 160 168 174 160 148 972 162.00 3221 178.94

525 598 543 493 543 519 3221 178.94
1 Игнатик Михаил 163 213 160 170 191 188 1085 180.83 3072 170.67
2 Херовец Алексей 158 178 133 199 140 200 1008 168.00 3072 170.67
3 Глухов Никита 139 149 178 136 190 187 979 163.17 3072 170.67

460 540 471 505 521 575 3072 170.67

Финал команды ( мужчины )

№ Разряд, 
звание ФИО игра сумма счет

1 1 МС Алимпиев Дмитрий 226
2 КМС Афанасьев Олег 198 627
3 КМС Луговой Геннадий 203

4 1 МС Яковлев Алексей 151
2 Никитин Алексей 140 484
3 КМС Евдокимов Сергей 193

№ Разряд, 
звание ФИО игра сумма счет

2 1 МС Пашковскй Александр 224
2 КМС Брокан Владимир 170 564
3 КМС Плечев Александр 170

3 1 КМС Румянцев Артем 203
2 КМС Антоненко Алексей 169 573
3 КМС Белохвостик Виталий 201

№ Разряд, 
звание ФИО игра сумма место

1 МС Пашковскй Александр 249
2 КМС Брокан Владимир 179 615
3 КМС Плечев Александр 187

1 МС Яковлев Алексей 167
2 Никитин Алексей 196 554
3 КМС Евдокимов Сергей 191

№ Разряд, 
звание ФИО игра сумма место

1 МС Алимпиев Дмитрий 237 Главный судья СС1К Полянская А.Ю.
2 КМС Афанасьев Олег 254 758
3 КМС Луговой Геннадий 267 Главный секретарь СС1К Хробыстова Ю.А.

1 КМС Румянцев Артем 227
2 КМС Антоненко Алексей 234 654
3 КМС Белохвостик Виталий 193

1 место: 
2 место: 
3 место: 
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Кубок Санкт-Петербурга, командные соревнования 3 чел.

29-30 сентября 2025, г. Санкт-Петербург, БЦ "Русское Поле"
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Квалификация

№ Разряд, 
звание ФИО 1 игра 2 игра



сумма 
кеглей 
игрока

средний 
игрока

сумма 
команды

средний 
команды

1 1 Смелкова Маргарита 207 170 177 157 143 168 1022 170.33 3259 181.06
2 КМС Ломтева Наталья 150 171 207 182 175 194 1079 179.83 3259 181.06
3 МС Дудина Ксения 180 211 206 182 192 187 1158 193.00 3259 181.06

537 552 590 521 510 549 3259 181.06
1 КМС Липкина Светлана 189 193 190 194 218 172 1156 192.67 3196 177.56
2 КМС Ярцева Наталья 189 172 226 162 160 169 1078 179.67 3196 177.56
3 КМС Васильева Галина 147 180 168 155 146 166 962 160.33 3196 177.56

525 545 584 511 524 507 3196 177.56
1 Самородова Алиса 188 223 192 188 204 182 1177 196.17 3128 173.78
2 Петрова Юлия 171 158 163 171 146 192 1001 166.83 3128 173.78
3 Доронина Анастасия 146 162 158 147 167 170 950 158.33 3128 173.78

505 543 513 506 517 544 3128 173.78
1 МС Краянова Юлия 176 166 167 143 191 179 1022 170.33 3120 173.33
2 МС Завертяева Алена 208 156 180 188 178 168 1078 179.67 3120 173.33
3 КМС Олейникова Яна 170 192 175 189 156 138 1020 170.00 3120 173.33

554 514 522 520 525 485 3120 173.33
1 МС Кудрина Полина 205 255 253 238 236 236 1423 237.17 3045 169.17
2 1 Тригубенко Алина 96 138 114 82 116 115 661 110.17 3045 169.17
3 КМС Шапель Людмила 154 166 174 167 143 157 961 160.17 3045 169.17

455 559 541 487 495 508 3045 169.17
1 КМС Цегельник Алевтина 226 158 188 184 166 167 1089 181.50 2853 158.50
2 1 Цеховская Алена 155 165 121 150 141 179 911 151.83 2853 158.50
3 2 Луговая Дарья 140 115 140 144 137 177 853 142.17 2853 158.50

521 438 449 478 444 523 2853 158.50

Финал команды ( женщины )

№ Разряд, 
звание ФИО игра сумма счет

1 1 1 Смелкова Маргарита 183
2 КМС Ломтева Наталья 168 577
3 МС Дудина Ксения 226

4 1 МС Краянова Юлия 203
2 МС Завертяева Алена 178 519
3 КМС Олейникова Яна 138

№ Разряд, 
звание ФИО игра сумма счет

2 1 КМС Липкина Светлана 194
2 КМС Ярцева Наталья 171 547
3 КМС Васильева Галина 182

3 1 Самородова Алиса 212
2 Петрова Юлия 180 528
3 Доронина Анастасия 136

№ Разряд, 
звание ФИО игра сумма место

1 Самородова Алиса 155
2 Петрова Юлия 194 534
3 Доронина Анастасия 185

1 МС Краянова Юлия 203
2 МС Завертяева Алена 200 572
3 КМС Олейникова Яна 169

№ Разряд, 
звание ФИО игра сумма место

1 1 Смелкова Маргарита 173 Главный судья СС1К Полянская А.Ю.
2 КМС Ломтева Наталья 185 540
3 МС Дудина Ксения 182 Главный секретарь СС1К Хробыстова Ю.А.

1 КМС Липкина Светлана 234
2 КМС Ярцева Наталья 148 586
3 КМС Васильева Галина 204

1 место:  (средний результат 172,08)
2 место:  (средний результат 173,70)
3 место:  (средний результат 179,66)
4 место:  (средний результат 170,33)
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Кубок Санкт-Петербурга, командные соревнования 3 чел.

29-30 сентября 2025, г. Санкт-Петербург, БЦ "Русское Поле"
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сумма 
кеглей 
игрока

средний 
игрока

1 Яковлев Роман 245 194 188 233 222 190 1272 212.00
2 МС Яковлев Алексей 209 169 214 178 257 204 1231 205.17
3 1 Обрывков Евгений 191 192 245 173 179 248 1228 204.67
4 КМС Белохвостик Виталий 174 168 211 224 196 248 1221 203.50
5 МС Пашковскй Александр 226 180 201 225 176 213 1221 203.50
6 МС Алимпиев Дмитрий 248 224 201 184 178 179 1214 202.33
7 КМС Евдокимов Сергей 202 177 204 202 171 245 1201 200.17
8 КМС Луговой Геннадий 199 223 176 168 224 207 1197 199.50
9 МС Цегельник Алексей 225 226 193 161 212 178 1195 199.17
10 КМС Плечев Александр 215 211 184 183 197 194 1184 197.33
11 КМС Дудин Владимир 196 210 210 181 202 180 1179 196.50
12 КМС Афанасьев Олег 148 204 170 200 202 246 1170 195.00
13 Пирьянович Александр 175 195 169 185 232 212 1168 194.67
14 КМС Румянцев Артем 214 191 184 148 234 187 1158 193.00
15 Антонов Павел 206 202 191 185 180 184 1148 191.33
16 МС Панасенко Максим 174 191 189 202 172 214 1142 190.33
17 КМС Антоненко Алексей 198 205 147 247 160 183 1140 190.00
18 Смуров Антон 240 175 236 165 148 169 1133 188.83
19 1 Васильев Алексей 200 190 172 205 136 213 1116 186.00
20 КМС Брокан Владимир 182 213 180 177 176 188 1116 186.00
21 МС Себурев Кирилл 201 212 163 174 207 158 1115 185.83
22 КМС Липкин Илья 167 182 205 184 181 181 1100 183.33
23 КМС Водолин Федор 177 181 193 162 212 171 1096 182.67
24 Игнатик Михаил 163 213 160 170 191 188 1085 180.83
25 Никитин Алексей 214 167 171 195 189 144 1080 180.00
26 1 Табачков Владимир 180 193 159 186 170 188 1076 179.33
27 КМС Омельянчук Александр 138 212 182 158 171 193 1054 175.67
28 МС Сидоров Алексей 150 201 189 130 203 154 1027 171.17
29 Холмогоров Алексей 159 170 175 175 182 161 1022 170.33
30 Херовец Алексей 158 178 133 199 140 200 1008 168.00
31 1 Борискин Михаил 178 170 151 180 175 149 1003 167.17
32 Глухов Никита 139 149 178 136 190 187 979 163.17
33 Кузнеов Андрей 162 160 168 174 160 148 972 162.00

Результат

мужчины

Кубок Санкт-Петербурга, командные соревнования 3 чел.

29-30 сентября 2025, г. Санкт-Петербург, БЦ "Русское Поле"

Квалификация

Разряд, 
звание ФИО 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра



сумма 
кеглей 
игрока

средний 
игрока

1 МС Кудрина Полина 205 255 253 238 236 236 1423 237.17
2 Самородова Алиса 188 223 192 188 204 182 1177 196.17
3 МС Дудина Ксения 180 211 206 182 192 187 1158 193.00
4 КМС Липкина Светлана 189 193 190 194 218 172 1156 192.67
5 КМС Цегельник Алевтина 226 158 188 184 166 167 1089 181.50
6 КМС Ломтева Наталья 150 171 207 182 175 194 1079 179.83
7 КМС Ярцева Наталья 189 172 226 162 160 169 1078 179.67
8 МС Завертяева Алена 208 156 180 188 178 168 1078 179.67
9 МС Краянова Юлия 176 166 167 143 191 179 1022 170.33
10 1 Смелкова Маргарита 207 170 177 157 143 168 1022 170.33
11 КМС Олейникова Яна 170 192 175 189 156 138 1020 170.00
12 Петрова Юлия 171 158 163 171 146 192 1001 166.83
13 КМС Васильева Галина 147 180 168 155 146 166 962 160.33
14 КМС Шапель Людмила 154 166 174 167 143 157 961 160.17
15 Доронина Анастасия 146 162 158 147 167 170 950 158.33
16 1 Цеховская Алена 155 165 121 150 141 179 911 151.83
17 2 Луговая Дарья 140 115 140 144 137 177 853 142.17
18 1 Тригубенко Алина 96 138 114 82 116 115 661 110.17

Результат

женщины

Кубок Санкт-Петербурга, командные соревнования 3 чел.

29-30 сентября 2025, г. Санкт-Петербург, БЦ "Русское Поле"

Квалификация

Разряд, 
звание ФИО 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра
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